PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.02.
	2012  г.
	№
	278

О внесении изменений в постановление
от 05.03.2011 № 231
В соответствии с Законом Красноярского края от 21.04.2011 года № 12-5764 «О внесении изменений в Закон края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации города Канска от 05.03.2011 № 231 «О реализации государственных полномочий по предоставлению мер социальной поддержки семьям,  имеющим детей» следующие изменения:
-  абзац первый пункта 1 после слов «Законом края» дополнить словами «от 9 декабря 2010 года № 11-5393»;

- в подпункте «а» пункта 1:

в абзаце первом слова «принятие решений о предоставлении (об отказе в предоставлении)» заменить словами «принятие решений о назначении (об отказе в назначении)»;

 в абзаце четвертом после слова «родители» дополнить словами «(лица, их заменяющие)»;

в абзаце седьмом слово «компенсации» заменить словом «оплаты»;

- в подпункте «в» пункта 1 слова «(одного из усыновителей, опекунов (попечителей), приемных родителей)» заменить словами «(лиц, их заменяющих)», после слов «указанных в представленных документах,» дополнить словами «принятие решений о назначении (об отказе в назначении) единовременного пособия при рождении одновременно двух и более детей,».
2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Англицкой В.П.) опубликовать данное постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте  администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по экономике и финансам Н.В. Кадач и заместителя главы города Канска по социальным вопросам Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                   А.Г. Сидельников